
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-31-007258-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ПАСАЖИРСЬКА КОМПАНІЯ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41022900

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Онищенко Ольга Федорівна, 380634619760,
yur1.ursc@uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: (ПК-24П_11ШД_ВО) Поточний ремонт системи
опалення будівлі гаража

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50720000-8: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування систем центрального
опалення

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1. Поточний ремонт
системи опалення
будівлі гаража

ДК 021:2015: 50720000-8
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування систем
центрального опалення

1 послуга Київ, Україна,
Київська
область, Київ,
Київ

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата здійснюється за фактично
надані Послуги за місяць, які прийняв
Кінцевий одержувач та Замовник.
Розрахунки проводяться в
безготівковій формі у національній
валюті України (гривні) шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця в
термін відстрочки платежу на 45-й
(сорок п’ятий) календарний день з
дати надання послуг - підписання
Акта наданих послуг за умови
реєстрації податкової накладної,
оформленої відповідно до вимог
законодавства України, (умова
зазначається, якщо Виконавець є
платником ПДВ та операція не
звільнена від оподаткування ПДВ згі
дно вимог Податкового кодексу
України) або на 45-й (сорок п’ятий)
календарний день з дати надання
послуг - підписання Акта наданих
послуг (умова зазначається, якщо
Виконавець не є платником ПДВ та
операція звільнена від оподаткування
ПДВ згідно вимог Податкового
кодексу України), та відповідно до
рахунку-фактури, виставленого
Виконавцем на підставі Акта наданих
послуг, підписаного особами,
визначеними у п.1.4. цього Договору.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

699 990,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 999,90 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 листопада 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

20 999,70 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 листопада 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

вид забезпечення тендерної пропозиції: гарантія;
строк дії забезпечення тендерної пропозиції: має
дорівнювати або перевищувати 120 (сто двадцять)
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно; умови: гарантія надається
відповідно умов пункту 2 розділу 3 Тендерної
документації та відповідно до вимог частини 4
Додатку № 1 до тендерної документації у
відповідності до наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 №2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції»

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

20999.7 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Цією тендерною документацією замовник вимагає
від учасника-переможця процедури закупівлі
надання ним не пізніше дня укладання договору про
закупівлю забезпечення виконання договору про
закупівлю (договірне забезпечення) у розмірі 5,0%
вартості договору про закупівлю. Забезпечення
виконання договору про закупівлю надається
переможцем процедури закупівлі у вигляді гарантії
виконання зобов’язань переможця процедури
закупівлі по сплаті забезпечення виконання
договору про закупівлю, гарантом за якою виступає
фінансова установа. Забезпечення виконання
договору про закупівлю повинно відповідати
вимогам, зазначеним у Додатку 5 до тендерної
документації. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю відповідно до
статті 27 Закону з урахуванням положень пункту 21
Особливостей.


